*vide Præs.* Sagittarius, Caspar

*Resp.* Schultze, Leonhardus

*vide Præs.* Sagittarius,  
Caspar

*Resp.* Schultze, Martinus

*vide Præs* Wernsdorff, Gottlieb

Præs. Schultze, Petrus

Resp. Uchtritz, Conr. Bernh. ab

Tit. De feudo gratiae ;

Univ. Francofurti ad Oderam

Anno 1684

Sign. Jur. 70.15

Præs. Schultze, Petrus

Resp. Koehler, Christianus

Tit. De attestatis,

Univ. Francof. ad Viadr.

Anno 1688

Sign. Jur. 38.29

Recens. Hübner 1736

*Præs.* Schultzen, Petrus

*Resp.* Haberkorn, Hartmann. Petrus

*Tit.* De singulari et communi principum imperii jure

*Univ.* Francofurti ad Oderam

*Anno* 1689

*Sign.* Diss. vet. var. 363.13

*Præs.* Schultzen, Petrus

*Resp.* Schreiber, Gabriel

*Tit.* De subtilitatibus juris utilibus

*Univ.* Francofurti cis Viadrum

*Anno* 1692

*Sign.* Diss. vet. var. 363.14

Præs. Schultze, Petrus

Resp. Walther, Joh. Antonius

Tit. De manu in parentes injuriosa.

Univ. Francofurti ad Viadrum Anno 1694

Sign. Jun. 75.18

*Præs.* Schultzen, Petrus

*Resp.* Schede, Franciscus Theodorus

*Tit.* De potestate superintendentium

*Univ.* Francofurti ad Viadrum

*Anno* 1695

*Sign.* Diss. vet. var. 363.15

Præs. Schultze, Petrus

Resp. Schwanberger, Sixtus Ern.

Tit. De venditione necessaria.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1696

Sign. Jur. 14. 27

Præs. Schultze, Petrus

Resp. Schreiter, Christoph.

Tit. De rerum communionem ;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1684

Sign. Jur. 8.9

Præs. Schultj-Szulecki, Joannes à Resp.

Tit. De poena mendacii;

Univ. Francof. ad Vindobum

Anno 1704

Sign. Jur. 34.1

Præs. Schultze, Szulecki, Joannes à Resp. Vieltuedt, Dietenr. Adolphus

Tit. De jure nominum tutelarium;

Univ. Francopurti ad Viadrum

Anno 1700

Sign. Jur. 60. 18

*Præs.* Schumacher, Albertus

*Resp.* Lampe, Henricus

*Tit.* חלכה דצפה

seu...de pruna ab altari sumpta, ad illustrationem Esa. VI.6.

~~1730~~ Gymn. Bremae

*Anno* 1730

*Sign.* Diss. vet. var. 598.9.

Præs.

Resp. Schumacher, Carolus Guil.

Tit. De causis florentissimi litterarum status apud  
veteres Graecos commentatus viris nobilissimis ac  
doctissimis Guilielmo Fridenro Kreidenmanno... in  
Academia Lipsiensi ex hac nostra abitu et b. Theo.  
doro Hoelbico... in patriam reditum utriusque Societatis - Lat. Ken.  
collegae ordinario eiusdem Societatis nomine gratulatur;

Univ.

Anno 1755  
Lennae

Sign. Korff 143.14

Præs.

Resp. Schumacher, Carolus Guil.

Tit. De causis deperditi litterarum floris  
apud veteres Græcos;

Univ.

Anno 1756  
Ienae

Sign. Korff 143.13